[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2014

INDICO ao Exmo. Prefeito do Município de Tatuí, a necessidade de se providenciar, fornecer de mão de obra para a construção de mais 2 salas na Escola Municipal Profª. Lígia Vieira de Camargo Del Fiol, nesta cidade.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar em visita à referida escola, foi informado por pais de alunos, moradores e alguns servidores, que este colégio já possui todo o material necessário para a construção de mais 2 salas, sendo necessário, apenas, o fornecimento de mão de obra para a construção.
Diante disto, requer sejam tomadas as devidas providências.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de março de 2014.

MARQUINHO DA SANTA CASA

Marquinho de Abreu

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *